
                                                                   Ev. č. KK00150/2023 

 

 

 
 

 

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb,                               
příspěvková organizace 

 

 

a 

 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „SOKOLÍK“ 
v Sokolově, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SMLOUVA  

O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Cheb 

 

zastoupené: 
 

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace 

IČO: 708 87 985 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložce 182 

se sídlem: Pastýřská 771/4, 350 02 Cheb 

zastoupená Lenkou Hrstkovou na základě pověření ze dne 12.09.2022 

 

na straně jedné jako převodce (dále jen „Převodce“) 
 

 

a 

 

 

Karlovarský kraj 
 

Zastoupený: 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „SOKOLÍK“ v Sokolově, příspěvková 
organizace 

IČO: 720 46 881 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložce 728 

se sídlem: Slavíčkova 1701, 356 01 Sokolov 

zastoupená Mgr. Petrou Sekáčovou, ředitelkou 

 

na straně druhé jako nabyvatel (dále jen „Nabyvatel“) 
 

 

 

 

VZHLEDEM  K TOMU,  ŽE:   
 

A. Převodce je zanikajícím veřejnoprávním subjektem, jehož zařizovatelem je město Cheb; 

 

B. Nabyvatel je subjektem, jehož zakladatelem je Karlovarský kraj; 
 

C. Nabyvatel požádal o převod majetku Převodce do svého majetku; 

 

D. Zastupitelstvo města Cheb schválilo uzavření této smlouvy na svém zasedání dne                    
15. září 2022, a to usnesením č. ZM č. 169/39/2022,  

 

 

se smluvní strany dohodly na uzavření 
 

 

smlouvy o bezúplatném převodu majetku 

(dále jen „Smlouva“) 
 



I.   Předmět Smlouvy 

 

1.1. Převodce touto Smlouvou bezúplatně převádí Nabyvateli movité věci, které jsou 
specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy označené jako „Seznam převáděného majetku“ 

 

(dále jen „Předmět převodu“). 
 

1.2. Nabyvatel Předmět převodu uvedený v čl. I. odst. 1.1. této Smlouvy od Převodce do svého 
výlučného vlastnictví bez výhrad p ř i j í m á .  

 

 

II.   Účel převodu Předmětu převodu  

 

Nabyvatel se zavazuje Předmět převodu užívat pro potřeby předmětu své činnosti.   
 

 

III.   Doručování 
 

3.1. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit 
osobně, nebo doporučenou listovní zásilkou, popřípadě do datové schránky. 

 

3.2. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že 
oznámení bylo řádně doručené: 

 

(i) při doručování osobně: 
 dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo 

 dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese, která je 
oprávněna k přebírání listovních zásilek; nebo 

 dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené 
k přebírání listovních zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; 
nebo 

 dnem, kdy bylo doručováno příjemci na příjemcově adrese dle článku IV. 
odst. 4.1., resp. IV. odst. 4.2. této Smlouvy a příjemce při prvním pokusu 
o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku 
převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje. 
 

(ii)  při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence:  
 dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo 

 dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli 
důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě 
doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování 
dle článku IV. odst. 4.1., resp. IV. odst. 4.2. této Smlouvy. 
 

(iii)  při doručování do datové schránky: 
 dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované  
      konverzi dokumentu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



IV.   Adresy pro doručování 
 

4.1. Ke dni podpisu smlouvy je: 

a) adresou pro doručování Převodci:  
 

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková 
organizace 

          Pastýřská 771/4, 350 02 Cheb 

 

b) adresou pro doručování Nabyvateli:  

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „SOKOLÍK“ 
v Sokolově, příspěvková organizace 

          Slavíčkova 1701, 356 01 Sokolov 

         

             

4.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa pro doručování, a tím                     

i adresy pro doručování, budou písemně informovat o této skutečnosti bez zbytečného 
odkladu druhou smluvní stranu. 

 

 

V.   Společná ustanovení 
 

5.1. Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně 
příslušné články společných ustanovení. 

 

5.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
 

5.3. V případě sporů souvisejících se Smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné 
řešení. Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu 
místně a věcně příslušný soud v České republice. 

 

5.4. Smluvní strany se zavazují: 
a) vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které 

mohou mít vliv na plnění dle Smlouvy. 
b) vyvinout potřebnou součinnost k plnění Smlouvy. 

 

5.5. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část 
a) bude neplatné či nevynutitelné; 
b) stane se neplatným či nevynutitelným; 
c) bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným 

orgánem; 
tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 
ustanovení Smlouvy nebo jejich částí. 
 

5.6. Změny Smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s projevy vůle smluvních stran na 
téže listině. Veškeré dodatky musí být chronologicky číslovány. 

 

5.7. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy. 



VI.   Závěrečná ustanovení 
 

6.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvních stran, resp. jejich oprávněných 
zástupců. 

 

6.2. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí Převodce za 
plné součinnosti Nabyvatele. 

 

6.3. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž Převodce i Nabyvatel obdrží každý 
po dvou stejnopisech a město Cheb obdrží jeden stejnopis.  

 

6.4. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (včetně 
příloh) přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že Smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

 

 

Příloha č. 1: Seznam převáděného majetku  
Příloha č. 2: Výpis z usnesení Zastupitelstva města Cheb 

Příloha č. 3: Pověření Lenky Hrstkové 

 

 

V Chebu dne  

 

 

_____________________________________________________________ 

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace 

Lenka Hrstková 

na základě pověření 
 

 

 

 

V Chebu dne  

 

 

_____________________________________________________________ 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „SOKOLÍK“ v Sokolově,                               
příspěvková organizace 

Mgr. Petra Sekáčová 

ředitelka   



Příloha č. 1: Seznam převáděného majetku  

 
Místnost Evid.číslo Invent.číslo Datum pořiz. Název Množství Pořiz.cena 

 
13 23 28.12.2010 Osobní automobil Mazda stříbrná 1 1 190,00 

010 103/4002 103/4002 30.07.2020 Trampolína SUMMEN šedá 1 6 250,00 

010 11 21 02.12.2020 Zahradní herní prvek Hnízdo 1 45 377,97 

010 109/4002 109/4002 02.12.2020 Zahradní herní prvek Houpací koník 1 13 796,97 

010 110/4002 110/4003 02.12.2020 Zahradní herní prvek - Malovací 
tabule 

1 9 501,47 

010 12 22 02.12.2020 Herní zahradní prvek Herní domek 1 102 368,97 

010 111/4004 111/4004 02.12.2020 Zahradní herní prvek Závěsná 
houpačka 

1 28 159,67 

010 112/4005 112/4005 02.12.2020 Zatravňovací rohož pod herní prvek 1 17 426,97 

010 113/4006 113/4006 02.12.2020 Zatravňovací rohože pod herní prvek 1 17 426,97 

010 130 130/40000 02.07.2021 Houpačka Hollywood hnědá 1 7 899,00 

020 1 1/60 000 23.12.2002 OFFICE XP ENTERPRISE WIN 32 1 8 454,40 

020 7 7/7000 09.11.2005 WIN XP HOME EDITION 1 3 003,00 

020 8 8/7000 09.11.2005 OFICCE BASIC EDITION 1 6 281,00 

020 56 5640000 10.10.2006 monitor plochý Belinea 1705 S1 17"" 1 5 670,00 

020 10 10/7000 26.09.2007 MICROSOFT WIM XP HOME CZ 
OEM SP 2 

1 2 355,01 

020 355 355/3000 31.10.2013 AP wifi Zyxel NWA 1121 3 8 126,55 

020 97 97/40000 26.11.2013 PC Idea Centre Lenovo 1 18 374,00 

020 102 102/40000 30.10.2014 vysavač Elektrolux Clario 1 7 500,00 

020 107 107/40000 17.09.2015 Fotoaparát Nikon 1 4 999,00 

020 110 110/40000 30.11.2015 PC Lenovo ThinkCentr Edge 1 12 598,24 

020 8/2018 8/2018 04.10.2018 Mobilní telefon Huawei Y6 Prime Dual 
SIM zlatý 

1 3 989,00 

020 128/4 128 01.10.2018 Skartovač Bonsaii 3S23 1 7 890,00 

020 384/3 384 08.10.2018 Mobilní telefon Motorola Moto E5 
Dual SIM 

1 2 304,50 

020 388/3 388 14.11.2018 Police schody 1 2 875,00 

020 127 127/4 14.11.2018 Zahradní nábytek set 1 19 999,00 

020 128 128/4 14.11.2018 Skříň Hobis Strong 1 3 253,50 

020 129 129/4 14.11.2018 Skříň Hobis Strong buk se zámkem 1 5 955,71 

020 130 130/4 14.11.2018 Skříň Hobis Strong buk se zámkem 1 5 955,70 

020 131 131/4 14.11.2018 Skříňka ke stolu Hobis - buk 1 7 924,88 

020 132 132/4 14.11.2018 Stůl Hobis Gates buk 1 10 057,50 

020 133 133/4 14.11.2018 Stůl Hobis 60P 1 4 531,66 

020 127/40000 127/40000 19.12.2018 Tablet Acer Iconia One 10 FHD Metal 1 5 290,00 

020 102/4002 102/4002 09.03.2020 Tiskárna Epson - L6160 1 7 667,00 

020 380/3000 380/3000 11.05.2020 Laminátor PEAK PL 320 lite 1 2 833,82 

020 3 3 31.08.2020 Program Preus Software 1 27 467,00 

020 28-00/0915 28-00/0915 01.04.2019 Židle kancelářská černá kostra 1 3 810,00 

020 28-00/0987 28-00/0987 01.04.2019 Křeslo Panther V1 červené s kolečky 1 14 191,00 

020 4002 4002 09.04.2019 Monitor Acer LCD vč. klávesnice a 
myši Genius 

1 2 886,00 

020 018-0002 018-0002 09.05.2019 Office Home and Business 2019 CZ 1 6 840,00 

020 028-0002 028-0002 09.04.2019 PC Lynx Office i3 1 13 467,30 

020 3470 3470 01.04.2019 Stůl PC buk/olše B-9 1 2 422,30 

020 61/1 61/1 15.11.2018 Laminátor Peak PP 330 na A3 1 6 576,00 



021 9 940000 01.12.2001 pokoj Vilík 1 9 833,00 

021 17 1720000 01.08.2000 kovová skříň třídveřová 1 4 632,34 

021 54 543000 23.12.2003 TV - stolek GEOMA 1 2 080,00 

021 66 663000 02.04.2004 žíněnka velká 1 1 440,00 

021 74 743000 02.04.2004 barevný kruh - molitan 1 1 950,00 

021 75 753000 02.04.2004 barevný kruh - molitan 1 1 950,00 

021 59 5940000 26.09.2007 monitor Belinea - 1930 S1 1 5 423,00 

021 85 85/40000 02.08.2010 Pc - komponenty 1 12 753,42 

021 345 345/3000 14.12.2011 stůl WD-5810 red, fa autronic 1 1 990,00 

021 332/3001 373 21.02.2018 Infuzní stojan - teleskop, 5-ti 
kolečkový,nerez 

1 1 876,00 

021 378/3 378 28.05.2018 Koloběžka Yedoo Velká 2 6 980,00 

021 382/3 382 31.07.2018 Vysavač Kärcher MV3 1 1 799,00 

021 383/3 383 31.07.2018 Slunečník Hernando,stojan Granada 1 1 798,00 

021 134 134/4 14.11.2018 Lednice Zanussi 1 4 216,00 

021 137 137/4 14.11.2018 Čalouněná lavice z roku 2013 1 5 967,50 

021 138 138/4 14.11.2018 Čalouněná lavice z roku 2013 1 5 967,50 

021 139 139/4 14.11.2018 Čalouněná lavice z roku 2013 1 5 967,50 

021 379/3000 379/3000 01.04.2020 Čistička vzduchu GK 30m2 1 2 009,00 

023 200 2003000 30.10.2007 botník 1 1 465,00 

023 376 376/3000 16.07.2019 Textilní - magnetická nástěnka 1 1 563,37 

024 10 20 03.08.2004 stropní zvedací zařízení 1 103 800,00 

024 141 141/4 02.11.2018 Masážní vana Teiko Eco Duo s 
příslušenstvím 

1 38 790,00 

025 43 4340000 01.10.2004 skříň šatní vestavěná 1 7 500,00 

025 161 1613000 28.11.2006 botník - předsíň 2. patro 1 1 810,00 

025 2825 2825 01.04.2019 Botník buk 1 1 530,00 

026 50 5040000 08.08.2005 skříň šatní 4 dílná 1 15 666,00 

026 185 1853000 27.09.2007 knihovna - regál č. 320 1 1 010,00 

026 375/3000 375 01.02.2018 Noční stolek PEPE 1 653,90 

026 125 125/4 11.07.2018 Postel Sendy 90x200, smrk s roštem 1 4 170,00 

026 378/01 378 08.04.2004 Taburet 1 1 500,00 

026 107/4002 107/4002 30.11.2020 Postel Sendy 187x90 buk masiv 1 7 387,00 

026 36/1 36/1 15.04.2014 skříňky nad věšák 1 7 245,00 

027 32 3240000 23.12.2003 skříň čtyřdílná na osobní věci dětí 1 3 981,00 

027 109 109/4000 03.11.2015 dřevěná postel 1 7 290,00 

027 136 136/4 14.11.2018 Skříň Victor s posuvnými dveřmi 
170cm 

1 4 699,00 

027 028-
00/0854 

028-00/0854 01.04.2019 Polohovací postel 1 15 928,00 

027 4019 4019 30.08.2019 Komoda Ikea MALM, bílá světlé dřevo 1 1 300,00 

028 89 89/40000 10.06.2011 LCD Televizor Huyndai 1 4 500,00 

028 365 365/300 07.11.2016 držák na TV pevný 1 2 490,00 

028 76 76/1 25.07.2018 Skříň Hobis Strong S5 80 buk + 
zámek 

1 9 852,35 

029 346 346/3000 14.12.2011 židle CT-196 WT, fa Autronic 1 1 090,00 

029 347 347/3000 14.12.2011 židle CT-196 WT, fa Autronic 1 1 090,00 

029 348 348/3000 14.12.2011 židle CT-196 WT fa Autronic 1 1 090,00 

029 349 349/3000 14.12.2011 židle CT-196 WT fa Autronic 1 1 090,00 

029 366 366/300 07.11.2016 držák pevný na TV 1 2 490,00 

029 123 123/40000 22.12.2017 Ionic-CARE Trton X6 čistička vzduchu 1 3 490,00 



029 379/3 379 05.06.2018 Balkonová sestava z tahokovu, 3-
dílná 

1 2 899,00 

029 386/3 386 14.11.2018 ROMEO - dělící stěna - 20 přihrádek 
buk 

1 2 999,00 

029 135 135/4 14.11.2018 Jídelní stůl STL 64 140/80cm 1 5 184,00 

029 125/40000 125 29.11.2003 Sedací souprava 1 13 000,00 

029 028-
00/0915 

028-00/0915 30.09.2021 Židle kancelářská černá kostra, hnědá 1 3 810,00 

029 2379 2379 01.04.2019 Komoda olše Sconto K2-2D 1 1 556,52 

032 18 1820000 01.09.2000 signalizační zařízení 1 5 922,90 

032 42 4240000 01.10.2004 skříň šatní vestavěná 1 7 500,00 

032 160 1603000 28.11.2006 botník, předsíň 1 patro 1 1 810,00 

033 105/4002 105/4002 30.11.2020 POSTEL Sendy 90x200, buk masiv 1 6 155,99 

033 108/4002 108/4002 30.11.2020 Postel Sendy 187x90, buk masiv 1 7 387,00 

034 118 118/40000 23.03.2017 JVC smart TV 1 22 790,00 

034 5004 5004 06.08.2019 Postel 90x60 Sladký 1 2 232,45 

034 106/4002 106/4002 30.11.2020 Postel Sendy 90x200, buk masiv 1 6 155,99 

034 028-
31/0726 

028-31/0726 01.04.2019 Televizor LCD PA-FULL HD 94 cm 1 10 999,00 

035 76 763000 02.04.2004 sedáky ke kruhu 8 2 000,00 

035 77 773000 02.04.2004 sedáky ke kruhu 8 2 000,00 

035 159 1593000 23.11.2006 kancelářský regál č. 310 1 1 109,00 

035 62 6240000 27.09.2007 dětský pokoj KACPER 1 10 843,00 

035 331 331/3000 31.12.2010 Psací stůl 1 2 699,00 

035 336 336/3000 16.06.2011 set to box - KCF - ES 270 SD zapper 1 2 100,00 

035 377/3000 377/3000 22.07.2019 Mobilní Telefon Honor 7S 1 2 491,00 

035 378/3000 378/3000 22.07.2019 Mobilní telefon Honor 7S 1 2 491,00 

035 381/3000 381/3000 24.08.2020 Zastřihovač - holící strojek 
ROWENTA 

1 1 104,00 

035 131/40000 131/40000 27.10.2021 Čistička vzduchu CARE Tribon bílá 1 3 489,00 

035 028-
00/0459 

028-00/0459 01.04.2019 Skříň léková 1 17 636,00 

035 028-
00/0460 

028-00/0460 01.04.2019 Skříň léková 1 17 636,00 

035 133/40000 133/40000 07.07.2022 Objímací houpačka 3lobit 1 8 130,00 

035 134/40000 134/40000 21.07.2022 Objímací houpačka 1 8 362,50 

035 382/3000 382/3000 21.07.2022 Pískové přesýpací hodiny 1 1 317,50 

036 9 93000 01.11.2001 mikrovlnná trouba 1 1 990,00 

036 90 90/40000 19.09.2011 Mixér profesionální 1 4 188,00 

036 115 115/40000 21.11.2016 ohřívač nápojů SARO 1 4 356,00 

036 99/40002 999000340001 30.10.2018 Kuchyňská linka Nikki vč. dřezu, 
baterie a odsavač 

1 22 990,00 

036 140 140/4 20.11.2018 Jídelní stůl rozkládací 1 4 862,00 

036 124 124/40000 30.11.2018 Lednice Zanussi Kombi A+ 121cm 1 5 199,00 

036 125 125/40000 30.11.2018 Lednice Beko Kombi A+, 185cm 1 8 990,00 

036 126/40000 126/40000 13.12.2018 Dřevěná lavice v dekoru borovice 1 4 780,00 

036 391/3 391 13.12.2018 Dřevěná jídelní židle borovice 3 7 260,00 

036 128 128/40000 11.12.2018 Sklokeramická deska Mora černá 1 4 490,00 

036 129 129/40000 11.12.2018 Vestavěná trouba Mora 651 s tel. 
výsuvy 

1 8 490,00 

036 375 375/3000 01.04.2019 Dřevěná jídelní židle borovice KN 063 1 2 719,00 

036 132/40000 132/40000 19.01.2022 Myčka MORA, 60 cm 1 8 228,00 

039 7 17 01.12.2000 schodolez model Jolly Standard 1 135 030,00 



040 108 108/4000 27.10.2015 pračka Bosch 1 33 990,00 

040 120 120/40000 20.09.2017 sušička Bosch 1 31 000,00 

040 022-
31/0504 

022-31/0504 31.03.2021 Pračka průmyslová NWFL 84 18 kg 1 52 900,00 

040 028-
31/0386 

028-31/0386 31.03.2021 Sušička kondenzační Bosch - K 1 26 999,00 

042 392/3 392 18.12.2018 Elektrické topení regulovatelné 1 2 199,00 

043 17 1720001 01.08.2000 kovová skříň třídveřová 1 4 632,34 

043 91 91/40000 01.11.2011 skříň velká na úložné boxy 1 11 520,00 

044 4 420000 01.12.1996 věšák hnědý 1 1 480,00 

045 111 111/40000 21.12.2015 zvonkové tablo 4 tlačítka 1 3 013,00 

045 390/3 390 27.11.2018 Světelný vánoční řetěz 3 8 331,00 

046 77 77/40000 30.09.2008 Vestavěná skřín 1 24 000,00 

046 80 80/40000 10.11.2008 Kuchynská linka 1 13 700,00 

046 121 121/4000 23.11.2017 Myčka BOSCH 1 14 990,00 

047 94 94/40000 25.10.2012 Chladnička Goddess 143 1 8 790,00 

048 99/40002 99/4002 20.08.2019 MAtrace Passive Basic 12 cm 1 3 261,00 

048 101/4002 101/4002 19.09.2019 TV strong SRT 1 3 400,00 

048 104/4002 104/4002 30.11.2020 Postel Sendy 900x200 buk masiv 1 6 155,99 

048 60 60/1 14.09.2015 skříň Hobis bílá rohová 1 6 537,02 

048 38 38/1 15.04.2014 závěsná skříňka 1 3 220,00 

048 58 58/1 14.09.2015 Skříň Hobis bílá 1 4 823,54 

048 63 63/1 01.03.2016 Skříň Hobis Strong SRV 3 01 1 7 946,23 

        Celkem: 174 1 508 318,91 

 

  



Příloha č. 2: Výpis z usnesení Zastupitelstva města Cheb 

 

 
 

 

 



Příloha č. 3: Pověření Lenky Hrstkové 

 

 


